
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
26. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 8. 8. 2023 v kanceláři starosty města od 13:30 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

1/26R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  program  a  veřejné  hlasování  při  dnešní
schůzi  rady  města.

2a/26R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje podpis Obchodní smlouvy č. 5441 s Radiem Čas s.r.o.,
K. Svobody 130/95, Ostrava - Plesná, 725 27, IČ: 25817183 na vysílání rozhlasové reklamy
v období 8.9. - 14.9.2023 za cenu 5 501,47 Kč bez DPH, s DPH 6 656,78 Kč.

2b/26R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje smlouvu dotační agentury GRANTEX management,
Dělnická 1628/9, 170 00 Praha 7-Holešovice, IČ: 028 34 201  na zpracování Energetického
posudku a Posouzení energetického specialisty, které je nutné doložit k žádosti dotačního
titulu na vybudování budovy pro dětské skupiny za cenu 75 000 Kč bez DPH. 

2c/26R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  zrušení výběrového řízení na dodavatele plynu a
elektřiny, a to z důvodu současného snižování cen a velkých výkyvů na burze. K rozhodnutí
o nákupu se vrátí po stabilizování trhu s energiemi.

2d/26R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  projednala  možnost  započetí  zpracování  změny  ÚP  č.  5.
Vzhledem k tomu, že předcházející změny byly pořízeny zkráceným postupem, a proto nebyli
vyzváni občané k podání žádostí o změnu územního plánu, tak nyní budou moci občané své
požadavky na změny podat nejpozději  do 8.9.2023. Formulář je možné stáhnout z www
stránek města, či si jej vyzvednout na SÚ. Podmínkou podání žádosti je písemný souhlas
se  spoluúčastí  na  financování  pořízení  změny.  Tato  informace  bude  zveřejněna
na  webu  města  a  fc  města.

2e/26R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  příspěvek ve výši 15 000 Kč na charitativní akci
WITCH MODELS, která se uskuteční v sokolovně Velké Pavlovice v sobotu 14. října 2023.
Módní charitativní přehlídku bude moderovat Sarah Horáková, výtěžek akce obdrží Diakonie
Betlém. Pořadatelem je Kateřina Jelínková, Husova 480, 742 21, Kopřivnice, IČO: 73056774.

2f/26R/2023 Rada města Velké Pavlovice neschvaluje finanční příspěvek do veřejné sbírky pro Diakonii
Broumov na svoz použitého šatstva.

2g/26R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje zakoupení daru a květin pro výtvarníka a pedagoga
Štefana Ortha st. (Senica) k jeho životnímu jubileu (80. narozeniny), které mu budou předány
představiteli města na vernisáži jeho díla v Senici.

2h/26R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje zakoupení smuteční kytice na rozloučení s předsedou
bývalého spolku Klubu důchodců *** a zakoupení drobného občerstvení pro představitele
družebního města Ždírec nad Doubravou, kteří se zúčastní posledního rozloučení.

2i/26R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Smlouvu č.: HO-001030083363/001-MOPR o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene s EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,
IČ: 28085400, pro stavbu s názvem "V.Pavlovice, přel. VN, ČOV K701/1" za cenu 25 200 Kč
bez DPH. Jedná se o umístění distribuční soustavy - venkovní vedení VN, venkovní vedení
VN, uzemnění, kabelové vedení VN, sloup, kabelové vedení VN, uzemnění, sloup na pozemku
parc. č. 701/1, 718, 701/7.

2j/26R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  Pachtovní  smlouvy  s  ***  za  účelem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

zemědělského využití pozemku parc. č. 6588 (části) o výměře 480 m2 trať Soudný, v k. ú.
Velké Pavlovice, dle vyvěšeného Záměru č. 11/2023 o zemědělském pachtu.

3a/26R/2023 Rada města Velké Pavlovice souhlasí s přístavbou stávajícího RD umístěného na pozemku
parc.  č.  4649/394  k.  ú.  Velké  Pavlovice.  Pozemek  je  ve  vlastnictví  investora  ***.  PD
vypracoval Ing. Zdeněk Draška.

3b/26R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje projektovou dokumentaci ke stavbě „V. Pavlovice,
přel. VN, ČOV K701/1“ pro územní řízení. Dotčené jsou parcely č. 701/7, 718, 701/1 v k. ú.
Velké Pavlovice.  Zhotovitelem PD je MOPRE s. r. o., Břest 79, 768 23 Břest. Investorem
stavby je VaK Břeclav, a.s. IČ: 49455168, Čechova 1300/23, 690 01 Břeclav.

3c/26R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  projednala  žádost  o  vyřešení  problému s  kočkami,  které
se poslední dobou zdržují na zahradě a dvoře domu žadatelky ***. Jedná se o 5 různých
koček a asi 8 koťat. Jsou opuštěné a nemají svého majitele, znečišťují okolí a žadatelka má
strach z jejich přemnožení. Rada města navrhuje v nejbližší době zaslat na kontrolu strážníky
MěPo Velké Pavlovice, aby posoudili situaci, zda se skutečně jedná o toulavé kočky, nebo
kočky, které žadatelka částečně krmí,  a proto se zdržují  na jejím dvorku. Po posouzení
situace budou kočky odchyceny a dány ke kastraci.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informaci, že rada města Velké Pavlovice se zabývala situací
na bytovém domě Boženy Němcové, možnostmi zlepšení podmínek bydlení.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informaci o možnosti zúčastnit se projektu „Komise seniorů
v Jihomoravském kraji – politika se seniory“.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí  informaci o možnosti dotačních titulů v oblasti sociálních
služeb. Dotační tituly jsou sledovány a posuzovány pro jejich možnosti využití a realizace.

Rada  města  Velké  Pavlovice  bere  na  vědomí  závazné  stanovisko  Odboru  životního  prostředí  MěÚ
Hustopeče, které uděluje souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu pro
akci „Velké Pavlovice – ČOV“, na pozemcích KN p. č. 701/7, 707/7 v k. ú. Velké Pavlovice. Žadatelem je
VaK Břeclav, a.s. IČ: 49455168, Čechova 1300/23, 690 01 Břeclav, v zastoupení AQUA PROCON s. r. o., IČ:
46964371, Palackého 12, 612 00 Brno.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí Oznámení Odboru všeobecné správy Ministerstva vnitra vydání
částky 6/2023 Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí dne 2.8.2023.

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


